
С.Комендант
З.КотепёапС

Главный секретарь
судья национальной категории
СЫеГвесгеГагу
ге&гее пайопа! са^^огу

XXX

82.83

XXX

80.02

XXX

78.69

Сумма времени /сек./
АшоиШ о^ 1ипе/зек./

15.50

14.92

14.61

13.89

13.66

13.62

13.55

13.50

14.88

14.71

13.94

13.54

13.27

13.24

13.18

12.85

14.00

13.71

13.37

13.34

13.14

12.99

12.94

12.91

Результат /сек./
Кезикз /еек./

1992

1982

1979

1988

1990

1992

1984

1988

1989

1993

1985

1991

1987

1989

1993

1991

1995

1987

1984

1981

1992

1990

1989

1989

Год
рождения

Уеаг о1 ЫгШ

Лу^пЙЬкнй В4ащ(>*о*ч  _
1,4сЬ.у1)8ку1 Уаёут^^ •+ ^т,.,

Бельченко Евгений
Ве1сЬепко^еуЬв1ь..

Хаюк Анатолий
КЬашк АпаюШ

Голонговский Виктор
Но1опЬоУ8ку1 УШог

Присяженко Сергей
Ргув1а2Ьепко 5егй

Ипиев Арсен
1риеу Агзеп

Присяженко Андрей
Ргу81а2Ъепко Апбш

Андрийчук Александр
АпдгисЬик О1еквапдг

Прибыш Артем
РНЬувй АПет

Свило Максим
ЗуШо Махнп

Шапорев Максим
ЗЬарогеу Махнп

Черепко Никита
СЬегерко КЦа1а

Симак Дмитрий
ЗштакВппПу

Стрельченя Владимир
У1ас1шиг ЗПекЬепуа

Рабцевич Евгений
КаЬ1веУ1сЬ Еиепе

Тарасевич Антон
ТагавеУ1сЬ Апюп

Титоренко Станислав
Тпогепко 31ап1в1ау

Корнилов Андрей
Когпйоу Аш1ге1

Хубецов Руслан
НиЬеВОУ Кив1ап

Гурченков Сергей
СигсЬепкоу Зегеу

Яндрошевич Евгений
Уапдговйеу^сЬ Еуепу

Курганский Константин
Кигёапв1а СопвШпйпе

Сидоренко Владимир
Зккггепко У1адишг

Вагнер Роман
^апег Котап

Фамилия и имя
Ри11 пате

Вне зачета
^Штои1 о№епт;

Украина (ЦКК)

Вне зачета
\У1Лош ойзейп^

Республика Беларусь (ВЬК)

Вне зачета
№СЬош ойзепш^

Российская Федерация (К118)

Команда
Теат

3

2

1

Место
Р1асе

Озп^^а (СгесЬ КериЫю)
Оа(е:17.08.2016
5(ап: 14.00
^УеаЛег: с1еаг
Соуепп^ о^гасепаск: гиЬЬег
У1е\у о( типекеерт^: експотс
\Уш<1 $рее<1 шШсаюг: 0.1 т / 8

г.Острава (Чешская Республика)
Дата: 17.08.2016
Начало: 14.00
Погода: ясно
Покрытие беговой дорожки: резина
Вид хронометража: электронный
Показатель скорости ветра: 0.1 м/с

XII Чемпионат Миря среди мужчин
по пожарно-спасательному (пожарио-прикладному) спорту

ХП ЗУогМ СЬатрюпвМр атоп^ теп
т Пге апй гевсие (Яге-аррИеё) врог1

ПРОТОКОЛ
командных результатов в подъеме по штурмовой лестнице

Теаш гевиКв ш сНтЬйц; оп ап авваиИ 1а^Лег

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО МЕЖДУНАРОДНАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПОЖАРНЫХ И СПАСАТЕЛЕЙ



С.Комендант
З.Котепдап!

Главный секретарь
судья национальной категории
СЫеГзесгеШгу
геГегее па&опа! сак^огу

XXX

91.21

XXX

89.13

XXX

87.29

XXX

85.26

16.39

16.18

15.70

15.60

15.60

15.32

14.52

НА!

15.52

15.48

15.34

15.00

14.91

14.78

14.63

НА!

15.31

15.30

14.92

14.74

14.65

14.42

14.32

14.24

15.16

14.95

14.86

14.73

14.45

13.98

13.65

13.59

Г 1990

1990

1990

1980

1990

1987

1993

1984

1990

1990

1987

1988

1992

1981

1992

1992

1987

1987

1992

1989

1986

1989

1987

1981

1994

1993

1995

1998

1995

1990

1984

1987

Пэтзолд Крист)М1? *У^^~^^>^;
Ра!го1(1 Сйлзйа^ /^" /^"^^''.

Мелде Себастиан
МеЫе ЗеЬазбап   ^т=!тзтг.т-—•

Фрей Эрик
Ргеу Епс

Кестер Клаус
Кеоз!ег К1аиз

Паулик Томми
РаиПск Тотту

Теле Себастиан
ТЬао1е ЗеЬа^йап

Гехлерт Том
СеЫег! Тот

Фрост Рене
Ргоз! Кепе

Ризванов Ильяс
К12уапоу Пуаз

Салиев Руслан
ЗаНеу Ки81ап

Таджибаев Саньяр
Тад)1Ьаеу За^аг

Шапиров Аббас
ЗЬапроу АЬЬо^

Отахонов Отабек
ОакБопоу О1аЬек

Дубняков Борис
Ош1п1коу Воп8

Уразбаев Ролат
11гагЬаеу Ро1а!

Бочаров Константин
ВосБагоу Коп81апЦп

Крпец Павел
Кгрес Рауе1

Пауличек Якуб
РаиПсЬек1акиЬ

Допирак Давид
Оорпак ОауЫ

Безруч Камил
ВегшсЬ КашИ

Пекны Якуб
Рекпу1акиЬ

Нетрвал Милан
№1гуа1 МНап

Новотны Вацлав
КоуоШу Уас1ау

Рыл Карел
Ку1 Каге1

Саликов Марат
ЗаМкоу Мага!

Казакбаев Вакхиджан
КагакЬауеу УакПуап

Абзалов Ералы
АЬга1оу Уега1у

Дуйсеков Мурас
Ошзекоу Мпаз

Буторин Николай
ВиЮпп Ы1ко1ау

Ильяссов Асылзат
Пуа^зоу А8зу1га1

Кансарбеков Жасулан
Ка18агЬекоу 2Ьа88и1ап

Агафонов Дмитрий
АаГопоу Огшйту

Вне зачета
\УШюш оШеШП8

Федеративная Республика
Германия (СЕК)

Вне зачета
ЗУШюш оШепт^

Республика Узбекистан (Ц2В)

Вне зачета
!УШюш ойзейт^

Чешская Республика (С2К)

Вне зачета
ХУйЪощ ойзепшв

Республика Казахстан (КА2)

7

6

5

4



С.Комендант
З.Котепйап!

Главный секретарь
судья национальной категор
СЫе^аестеШгу
гейгее пайопа! са1еогу

XXX

117.60

XXX

99.37

XXX

95.01

XXX

91.26

О

О

21.37

20.62

19.39

19.28

19.18

17.76

20.29

18.71

17.59

17.05

16.75

16.39

15.89

15.70

17.22

17.04

16.47

16.08

16.07

15.66

15.48

15.25

16.26

16.23

16.14

15.48

15.21

15.18

14.77

14.48

1989

1989

1985

1989

1992

1987

1986

1990

1988

1983

1991

1987

1986

1986

1988

1987

1997

1977

1997

1986

1992

1988

1987

1983

1991

1982

1988

1989

19%

1979

1991

1971

Ата Исмаил

Ирмек Ахмет Шерхат
Ьтпек АЬше! 5егЬа(

Чомак Чагри
Сошак СЬап

Далмиз Угур
Па1пЙ8 1)иг

Цевиз Муратхан
Сеук Мигаййап

Озчелик Эркан
ОгсЬейк Егкап

Озмен Ахмет
Огшеп АЬше!

Сезгин Эмин
5егш Епип

Варбан Мариан Юлиан
УагЬап Мапап 1ийап

Лазареску Петронел Костел
Ьагагезси Рейопе1 Со81е1

Опреа Андрей Габриел
Оргеа Апйге1 СаЬпе1

Ионита Георгиан
[ош(а СЗеог^ап

Кужтибчу Гелю
КигяйЬсЬи Се1и

Опреан Кристиан Себастиан
Оргеап Сгцйап БеЬазйап

Мирон Розван Ионат
Мцоп Кагуап 1опи1

Павел Цезарь Богдан
Рауе1 Сегаг Во^бап

Грозданов Ангел
Сгогбапоу Апе1

Любенов Любомир
ЬуиЬепоу Буибопш:

Костов Михаил
КояЮу МШаИ

Ефтимов Мирослав
ЕЙшюу Мко81ау

Георгиев Георги
Сеог1еу Сеог1

Денев Деньо
1Эепеу ^епуо

Ташев Стефан
ТааЬеу Зге^ап

Христов Христян
НпзЮу Нпзйуап

Павел ка Якуб
РауеШа 1акиЬ

Драга Злотан
ГЗгаёа 2о11ап

Белко Стефан
Ве1ко 51е1ап

Голдман Давид
Сокйпап Пау1Й

Рерко Мариан
Кегко Мапап

Витко Петер
Уйко Рейг

Калюжник Давид
Кайшйк Оаук!

Стинчик Вильям
5йпс1йк УШат

Вне зачета
\У11Ьои1 ойзепш^

Турецкая Республика (ТЦК)

Вне зачета
УУцЬошойзепт^

Республика Румыния (КОЦ)

Вне зачета
1УШюш ойзецт^

Республика Болгария (ВСК)

Вне зачета
^Шюш ойзепшв

Словацкая Республика (5УК)

и

10

9

8



В.Супоненко
У.Зиропепко

В.Слукин
У.31икт

В.Ангелов
У.Апее1оу

С.Комендант
З.КотепйапТ

Д.Данаев
Главный судья
судья международной категории
Мат геГегее
геГегее т(ета6опа1 са(еогу

Главный секретарь
судья национальной категории
СЫе^ 8есге1агу
геГегее папопа1 са1еогу

Старший судья по виду
судья международной категории
СЫе^ге&гее
ге^егее т1етаиопа1 са!еогу

Основной стартер
судья международной категории
Мат81аг1ег
ге&гее ш1етапопа1 са1еёогу

Старший судья-хронометрист
судья национальной категории
Мат ^епюг ге(егее (ппекеерег
геГегее паиопа! са(еогу

XXX

92.57

XXX

51.03

XXX

69.07

17.20

16.13

15.67

15.51

15.44

15.43

15.30

15.22

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

О

51.03

XXX

XXX

XXX

О

20.51

17.36

15.99

15.21

1995

1996

1996

1994

1996

1993

1995

1995

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

1995

1998

XXX

XXX

XXX

1996

1991

1990

1992

1990

Шкодны Иржи
ЗЬкойпу Лп

Соукуп Доминик
Зоикир Оопил^

О1У08к Уас1ау
Дивош Вацлав

Кудрна Шимон
Кийта ЗМтоп

Зхрживал Ян
2Ьг1Уа1 Згт

Пауличек Станислав
РаийсЬек 31ап181ау

Вывиал Ян
Ууу1а11ап

Грассл Петр
Ога881 Ре(г

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

Крейнчик Иосип
Кгашсйес Л^р

Живко Лука
21уко Ьика

XXX

XXX

XXX

Хочраинер Михаел
НосЬгатег Мю11ае1

Пичлер Роланд
РшЫег Ко1апё

Преундлер Томаш
РгешкИег ТЪотаз

Преундлер Филипп
РгеипШег РЬШрр

Маирингер Томаш
Маитп^ег ТЬота^

Вне зачета
\УШюи1 о№епш^

Чешская Республика-2 (С2К)

Вне зачета
УЛОтош ой'̂ еНт^

Республика Хорватия (СВО)

Вне зачета
\УШюи( о№епт

Австрийская Республика (АЦТ)

-

13

12


